
 

Mõista - see tähendab ka 

andestada. Kui oleme õppi-

nud enesele otsa vaatama 

ning teame, et me pole vea-

tud, siis ei ole ju üllatav, et 

ka teistel on oma nõrgad 

küljed! Iga enda tehtud viga 

võib muutuda millekski 

heaks, kui sellest õppida ning 

sama eksimust mi�e korrata. 

Teiste vigadesse peaksime 

aga suhtuma sama mõistvalt 

- kui need aitavad meil mõis-

ta ja kaaslast paremini aida-

ta, on tegu väärtusliku õppe-

tunniga, sest keegi pole teis-

test kehvem. Pealegi ei ole 

elus sugugi oluline, et me 

kunagi ei komistaks, vaid et 

me ala" üritaks end püs" 

ajada. Mõelge sellele, kuidas 

õpivad käima väikesed lap-

sed! 

Mõistmine hõlmab ka em-

paa"avõimet. Et kellegi te-

gude tagamaid taibata, 

peaksime püüdma end ku-

jutleda tema asemel, näha 

olukorda tema silme läbi. Sel 

juhul avanevad ka meie sil-

madele asjad, mida me enne 

ei oleks osanud näha ega 

tähele panna. Kui oleme 

kellelegi toeks, saame aru 

tema raskustest ja muredest 

ning püüame tões" aidata, 

siis ei kanna me viha, ei ki-

bestu ning suudame ka an-

destada. Kes ei suuda andes-

tada, jääb õnnetuks. Andes-

tamine aga on suure ja süga-

va rõõmu allikaks. 
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Armsad lapsevanemad, õpilased ja kolleegid! 

Aitäh kõigile, kes kooli sünnipäeva meeldejäävaks muutsid! 

Aitäh rõõmsal meelel osalemast ning heast 

ja paremast osa saamast! 

Kui kontsert pani hinge helisema ja tragid 

kätepaarid terviseteenistusest laua katmi-

sel endast parima andsid, siis õhtune peo-

laud oli eriliselt pilkupüüdev. Peolaud oli nii 

rikkalik, et alguses kõik küpse"sed lauale 

mahtuda ei tahtnud. Keset maiustamist 

ilmus torte veel juurdegi. Hea, et õpilased – 

suured ja väikesed – appi tulid ja magusat 

süüa aitasid. 

Põnevad koogid tekitasid soovi retsep"sa-

ladustesse tungida ja autorid välja selgita-

da. 

Suur-suur tänu kõigile! 

Ingrid Meister, Miikaeli Ühendus 

Kristel Üksküla, VHK 

Maret Hook, klubi „Athenaeum“ 



Ootame kõiki kooli sünnipäeval 

 

29. septembril kell 18.00 

MIHKLIPÄEVA KONTSERDILE 

Jaani kirikusse 

ja sellele järgnevale vastuvõtule VHK Gümnaasiumisse 

(Vene tn.22) 

 

Mihklipäeva kontserdiga täname kooli toetajad ja 

• Õpetajate päev. Kell 12 põhi-
kooli raamatukogu avamine uues 
kohas (IV korrus), kell 13 uute 
õpetajate vastuvõtt. Põhikooli 
tunnid kella 12-ni. 10.-11. klassile 

peavad loenguid lapsevanemad. 

• Abituriendid, kes korraldasid 
noor-vhk-laste vastuvõttu, 
käisid tagasisidet andmas ja saa-
mas. 10ndikud jäid valdavalt väga 
rahule, eriti õhtuse tegevusega. 
Peakorraldajad olid näinud palju 

vaeva, see oli üks põhjalikumalt 
ette valmistatud 10ndike vastu-
võtte VHK ajaloos. Kõike ei suu-
da muidugi kontrollida, hommiku-
poole oli ka üksikuid ebaõnnestu-
nud lahendusi. Seetõttu oleks hea, 
kui praeguste korraldajate koge-
mus jõuaks järgmise aasta abitu-
rientideni. Võiks mõelda, kas kee-
gi vilistlastest oleks nõus olema 
järgmisel aastal korraldusmees-
konnas nõuandjana. Järgmises 
foorumis peaks toimuma ka info-

vahetus nooremate lendudega. 

• 13. oktoobril on Pühavaimu tänav 
kinni, käivad ajaloolise filmi võt-

ted, autodega läbi ei pääse. 

• Otsustati lubada 8.klassidel kor-
raldada klassiõhtu 7. oktoobril 

põhikooli vanas raamatukogus. 

• 7. oktoobril sõidavad 5ndad klas-

sid õppekäigule Oandusse. 

I perioodi 5. nädal 

Sünnipäevalapsed 

11.K  Johan Karlson  1.10 
12.K  Mari Hütsi   1.10 
10.R  Ivo Heinrich Arro  4.10 

11.R  Andreas Johan Virkus  4.10 
10.K  Ulla Katariina Alla  5.10 
10.R  Leo Johannes Estonius  5.10 
12.R  Hannes Paldrok  7.10 

10.H  Sille Sündema  8.10 
11.K  Johanna-Maria Soone  8.10 

Kooli sünnipäev 

Täname kõiki, kes aitasid kooli sün-
nipäeva ette valmistada ja sel päeval 
abiks olid! Suur tänu torditoimkon-
nas osalejatele, kes ühiselt tegid üli-

maitsva küpsisetordi 350 inimesele. 
Ka õhtune kontsert Jaani kirikus oli 
väga ilus ja sõrmuste õnnistamise ja 

üleandmise tseremoonia väärikas. 

Foorum 

Kolmapäeval, 6. oktoobril on Fooru-
mis päevakorras vhk-laste vastuvõtt: 
tagasivaade tänavusele vastuvõtule ja 
mõtted järgmiseks aastaks. On väga 
oluline, et kohale tuleksid kindlasti 
need XI klassi õpilased, kes soovivad 
järgmisel sügisel seda ette valmistada 
ja kindlasti ka X klasside esindajad ja 

abiturientide korraldustoimkond. 

Riigikaitsekursus 
Esmaspäeval, 4. oktoobril kell 15.30 
tutvustatakse riigikaitseõpetuse kur-
sust. Kui leidub piisavalt huvilisi, hak-
kab kursus toimuma esmaspäeviti 

kell 15.30.   

XII klassi eksperthinnangud 

Loodame, et järgmisel nädalal saame 
alustada eksperthinnangute sisesta-
misega. Tagasisidevestlused algavad 

arvestuste nädalal. 

Arvestuste nädal 
Juba lähenebki esimese perioodi 
arvestuste nädal. Palun õpetajatel 
järgmisel nädala jooksul oma plaani-
dest teada anda Anule meiliaadressil 

anu.nigese@vhk.ee . 

 

Vanematekogu 29.09.10  

Lk 2 Teataja    

Gümnaasiumi teated 

TÄHELEPANU! 
Sel sügisel alustab tööd 
 

Teatrikooli stuudio 
Stuudiosse oodatakse VHK güm-
naasiumi õpilasi väljastpoolt teatri-
klasse 

Juhendaja Tarmo Song 

Tunnid hakkavad toimuma kol-
mapäeviti kell 17.00 -18.30 
gümnaasiumi teatrisaalis 

Esimene kohtumine 6. oktoobril 

Eelregistreerimine  
tarmo@theatrum.ee 

Kuutasu 280.– krooni 

Mihklipäeval ava" vaimset tegevust toetav  

tervisliku toidu klubi ATHENAEUM 
 

Selleks, et tervislik toit oleks meie lastele taskukohane, oota-

me klubiga liituma vabatahtlikke, kes annetaksid koduseid 

küpse"si, aiasaadusi, mahla, teed, me� jm. Kogume ka häid 

mõ�eid ja e�epanekuid kohvikklubi tegevuse paremaks kor-
raldamiseks. Huvilistel palume võ�a ühendust klubi juhataja, 

lapsevanem Maret Hoogiga  mareth@vhk.ee  



 
 

Põhikooli teated 

6.oktoobril kell 20:00 Muusikamajas 

Tantsuklubi  

7.oktoobril kell 17:00 Muusikamajas 

Muusikakooli õpilaste kontsert  

Lk 3 nr 481 

Algklassid 

Kogunemised. 4. oktoobril toi-
mub kogunemine ning kaasa võib 
võtta Jaanus Vaiksoo raamatu 
autogrammi saamiseks. Kirjanik on 

lubanud külla tulla.  

Põhikool 

8. klasside klassiõhtu toimub 7. 
oktoobril põhikooli vanas raamatu-

kogus. 

7. oktoobril sõidavad 5ndad klassid 

õppekäigule Oandusse. 

13. oktoobril on Pühavaimu tä-
nav kinni, käivad ajaloolise filmi võt-

ted, autodega läbi ei pääse. 

Põhikooli raamatukogus on näitus 
õpetajate lapsepõlveaegsetest 
lemmikraamatutest. Näitus on 
pühendatud lugemisaastale ja jääb 

avatuks 8. oktoobrini. 

Muusikakooli teated 

Kesklinna koolide 3.-7. 
klasside spordimängudel 
Hooaja avavõistluseks oli murdmaa-
teatejooks, kus igal võistlejal tuleb 
läbida umbes 450 m rada. Suurepära-
se sügisilmaga toimunud võistlust 
peeti traditsiooniliselt Võidu pargis. 
Seekord olid  enamikus jooksudes 
kohal 13-14 Kesklinna kooli, mõnes 
isegi kõik 15 spordimängudest osa-

võtvat kooli.  

Kolmanda klassi poisid ja tüdru-
kud saavutasid mõlemad 4. koha, 
kusjuures mõlematel käis viimaste 
meetriteni heitlus pronksi eest. Siin-
juures tahaks mainida, et eelmisel 
aastal oleksid mõlemad saanud selle 
aasta ajaga 3.klasside arvestuses esi-
kohad! Tase oli kõva. Tüdrukutest 
jooksid ja väärivad kiitust EIMI 
MIRJAM SANDER, SILVIA SUSANNE 
BARJABIN, MARI ANN VALKNA, 
RIINA LII PARVE ja EMILI ROHU-
MAA ning poistest KARL JOHAN 
HERODES, JENS-PATRIK RAND, 
OLIVER AARON ILD, JOONAS 

KOFF ja EVERT GRÜNVALD.  

4. klassi tüdrukud jätkasid 4. koh-
tade saamist ning siin kaotati pronks 
mõnekümne sentimeetriga. Väga 
tublid olid ELIISE LIND, LAURA 
MAALA, ELLE MARIA VIIES, DIANA 
POLUSKINA ja väga võimsa viimase 
vahetuse teinud KATARIINA KIVI. 4. 
klassi poisid võtsid lõpuks ka meda-
li. ALBERT SAAR, MARK ARTUR 
STEFAN SAUTER, MATTIAS 

HALLISMAA, JAAN ALEKSANDER 
KONZE ja KAAREL JAAN KADARIK 

lõpetasid jooksu kolmandana!   

Pronksise medali võitlesid välja ka 
5. klassi tüdrukud, kes olid lähedal 
ka hõbeda võitmisele. Väga tubli jook-
su tegid JUULIA ALEKSANDRA MIK-
SON, ANNA KATARIINA NIGESEN, 
UMA FRITZE, MICAELA SARA-
CENO ja KAARIN AAVIK. Ka 5. 
klassi poisid jooksid hästi – 6. koht. 
Kooli esindasid EKKE PEETER 
SAUTER, RUDOLF PAUL KORP, 
TAAVET KIRJA, ANDREE PREES ja 

CHRISTOPHER KALEV. 

6.-7. klassidest jooksid koondvõist-
konnad. VHK neiud võitlesid vapralt 
ja saavutasid 8. koha. Jooksid 
ANETT DEMJANOV, KIRKE GROSS, 
MARIA RIDBECK, HANNA MARIA 
SALONG ja MARI EESMAA. Ka pois-
tel olid tugevad konkurendid ning 6.-
9.koha piirimail joostes tuli lõpuks 
leppida 9. kohaga. Kooli esindasid 
RAUL ENDEL HAAGENSEN, 
MATTHIAS KALEV, MATHIAS-MAIT 
METSAMAA, JOHAN MARKUS OLL 

ja KAAREL ANNAMA. 

Tallinna koolinoorte 
XXIX spordimängudel 
Eelmises „Teatajas“ oli juttu, et güm-
naasiumi noormeestel tulevad tähtsad 
jalgpallimängud. Nüüd on need pee-
tud ja kahjuks ei läinud nii nagu tahtsi-
me. Nii Reaalkoolilt kui ka GAG-ilt 
tuli vastu võtta kaotused ning selleks 
aastaks on turniir läbi. VHK-d esinda-
sid JOONAS OROPERV, LAUR 
NURKSE, LAURI LEND, UKU 
LANGEBRAUN, JOHAN ERIK KOP-
LI, JAKOB KIVIMÄGI,  KARL IVAR 
MAAR, HANS JOHANNES 
PREEGEL, MÄRTEN PAJUNURM, 
HANS TIITSMANN, REIMO KELP, 
OTT-HENRIK RAIDMETS, KARL-
HENRI REBANE, DAN TÕNUS, 
ANDREAS LEPAMETS, KARL SAAR, 
RAIN ROBERT ROSENBERG ja 

TOM GREGORI BRAZIER. 

Aivar 

Tibake spordijuttu 

4. klassi poisid pronksmedalitega: 

JAAN ALEKSANDER KONZE,  
ALBERT SAAR, MATTIAS 
HALLISMAA, MARK ARTUR STEFAN 

SAUTER ja KAAREL JAAN KADARIK  
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E-mail: teataja@vhk.ee 
 

Esimestel koolipäevadel 
kirjutasid 6. Ja 7. klasside 
tüdrukud matemaatikaõpe-
taja Tatjana Galutvo tunnis 
esseid teemal „Geomeetria 

meie ümber“ 
Eelmisel õppeaastal, ühel 
ilusal soojal kevadpäeval, 
läksime matemaatika tunniga 
vanalinna avastama. Eesmärk 
oli leida enda ümber erine-
vaid geomeetrilisi kujundeid. 
Kohe, kui ma uksest välja 
astusin, nägin enda ees palju 
kujundeid: ovaalseid munaki-
ve, ristküliku- ja ruudukujuli-
si aknaid, püstprisma kujuga 
viilkatuseid, koonuse kujuga 
kirikutorne, silindrikujulisi 
vihmaveetorusid ja ka püra-
miidi kujuga katuseid ning 
ristkülikukujulisi munakive. 
Sellest õppisin, et põhimõt-

Veni creator spiritus 

Www.vhk.ee 

Paar nädalat tagasi said kümme VHK güm-
naasiumi õpilast, sealhulgas ka mina, teada, 
et neid on oodatud osa võtma Läänemere-
teemalisest keskkonnaprojektist nimega 
Past and Present for the Future. See pro-
jekt toimub koostöös VHK, ühe Läti ja 
ühe Rootsi kooliga. Selle projekti käigus 
kohtume kolm korda – septembris kohtu-
sime Gotlandil, Visbys; detsembris kohtu-
me Tallinnas ja mais Lätis, Cesises. 

Veel Eestis olles ja projekti nädalaplaani 
vaadates tundus, et meid ootab ees tükk 
tööd, kuid ega see meid ei heidutanud, 
sest kõik tundus uus ja põnev. 

Agaramad meist hakkasid juba paar päeva 
enne väljasõitu asju pakkima, kuid mina 
lükkasin selle tegevuse loomulikult viima-
sele minutile – nii et viskasin viimased as-
jad reisikotti samal hetkel, kui koduuksest 
välja astusin. 

Kui me laupäeval, 11.septembril Tallinna 
Sadamas kohtusime, hakkas see kõik vägagi 
reaalne tunduma - jah, me päriselt läheme-
gi. Laevareis Rootsi oli nagu laevareis ikka. 
Teadsime, et meil on päris mitu head tundi 
vaba aega Stockholmis, enne kui peame 
bussile minema, niisiis otsustasime oma 
reisikottidest-kohvritest ajutiselt vabaneda. 
Leidsime koha, kus idee poolest oleks me 
pidanud oma reisimoona kappidesse saama 
paigutada, rõhk sõnadel 'idee poolest'. 
Kõigepealt hämmastas meid nende kappi-
de kasutamise kõrge hind, nii et otsustasi-
me oma reisikotid mitmekesi ühte kappi 
panna. Kuid siis ilmnes probleem number 
kaks – nimelt käis seal kappide vahel tohu-
tu sagimine ja enamik kappe oli hõivatud. 
Haarasime oma varanduse ja hakkasime 
kitsaste ja vähemkitsaste kapiridade vahel 
edasi-tagasi saalima, püüdes leida vabu 
kappe. Lõpuks see enamikul meist ka õn-
nestus, kuid nagu öeldakse, kolm on koh-
tuseadus – ilmnes ka kolmas probleem. 
Nimelt võtsid kapid vastu vaid metallraha. 
Seal olid olemas ka vastavad masinad, kus 
sai paberraha metallraha vastu vahetada, 
kuid üks kahest masinast ei olnud töökor-
ras, niisiis pidid kõik inimesed oma paber-
raha metallraha vastu vahetatud saama 
ühes masinas. See tingis loomulikult väga 
pika järjekorra. Jah, uskumatu kuid tõsi, 
me seljatasime kõik need katsumused ja 
saime minna oma päeva Stockholmi veet-
ma. Kõndisime, istusime, otsisime ja külas-
tasime ning kätte tuli aeg minna oma va-
randusele järele. 

Edasi läksime bussijaama, kust ma sain 
küllaltki valusa kogemuse. Ma ei suutnud 
mõista, miks uksed, mis meenutasid liftiuk-
si, sulgema hakates uuesti ei avanenud, kui 
ma nende vahele seisma jäin. Millegipärast 
ei saanud ma enne aru, et oleks ehk hea 
sammuke edasi või tagasi astuda, kui ma 
olin üpris tugevalt kahe tapjaukse vahele 
kiilutud. Mingi ime läbi suutis mu aju püüda 
signaali ja ma astusin sammu tagasi. Bussi-
sõit Nynäshamni sadamasse kestis tunnike-
se, sealt edasi liikusime praamile, mis viis 
meid Gotlandile. Visby sadamas ootasid 
meid meie uued perekonnad – perekon-
nad nädalaks. Me kõik olime väga põnevil. 
Kuna me jõudsime Visbysse kell pool kaks-
teist hilisõhtul, jagati meid kohe peredesse 
ja kõik sõitsid oma ajutisse uude koju. Al-
gul oli kõik päris segane: kuhu on minek, 
kui suured ja millised on perekonnad, mis 
kell me ärkama ja liikuma hakkama peame 
jne. Mul vedas, sest ma sain võrreldes mõ-
nede teiste projekti osalistega suhteliselt 
kaua hommikuti magada, tee kooli polnud 
pikk. Pean ütlema, et see oli väga hea va-
heldus minu tavalisele kooliteele, mis on 
umbes 40 kilomeetrit pikk ja suhteliselt 
aeganõudev. 

13.09.2010 

Esmaspäeva hommikul kohtusid kõik pro-
jektis osalejad Christopher Polhem'i-
nimelises koolis. Meile selgitati, millega me 
nädala jooksul tegeleme, ja meile anti aega 
üksteisega tutvuda. Saime teada, et kui 
eestlased elavad üksi või kahekesi rootsi 
peredes, siis lätlased elavad kõik koos ühe 
rootslase juures. Kui me veel Eestis olime, 
saime teada, et igaüks peab kaasa võtma 
midagi, mis iseloomustaks tema arvates 
Eestit. Ka lätlastele ja rootslastele anti 
nende kodumaa kohta sama ülesanne. 
Need esemed koguti pildile jäädvustami-
seks kokku. Saime koolisööklas lõunat ning 
pärast seda läksime kolmestes gruppides 
Visby linna jalutama ja linnaga tutvuma. Ilm 
oli minu arvates erakordselt soe ja ilus. 
Visby on üks äärmiselt kena linn. Pärast 
mõnetunnist linnaekskursiooni naasime 
kooli. Lätlased olid teinud PowerPointi 
esitluse Visby ja Cesise ühise ajaloo kohta. 
Pärast selle esitluse vaatamist naasime oma 
ajutistesse kodudesse. Õhtu sisustasime 
koos rootslastega Visbys ringi jalutades ja 
ühiselt aega veetes. 

ANNA-LIISA TOROPOV, 11.K 

Järgneb järgmises Teatajas 

Toimetaja: 
Tiina Veismann 
tiina@vhk.ee 

Reisipäevik: Visbysse ja tagasi 


